АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.10.2019 года            № 52а

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставление которых посредством
комплексного запроса не осуществляется.

          На основании статьи 15.1  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Виловатое,  Администрация сельского поселения Виловатое
                                            постановляет:

            1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое» и разместить на сайте Богатовского района Самарской области.
            3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области 	              А.В. Костиков

                                                                                                                                        Утвержден
 Постановлением Администрации сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский Самарской области
от 09.10.2019 года № 52а

[bookmark: _GoBack]Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

№ п/п
	Номер услуги,
в соответствии с Типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований самарской области (Постановление Правительства Самарской области от 27.03.2015
№ 149)

Наименование  муниципальной услуги

	1
	2
	3

	1
	30
	Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация  адресов объектов недвижимости

	2
	34
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого  помещения, справок и иных документов, предусмотренных законодательством Российской  Федерации)

	3
	38
	Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	4
	41
	Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду

	5
	59
	Выдача разрешений на проведение земляных работ

	6
	71
	Выдача выписок из похозяйственных книг

	7
	25
	Перевод земельных участков из одной категории в другую в отношении земель, находящихся в муниципальной или частной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, за исключением земель сельскохозяйственного назначения

	8
	84
	Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	9
	85
	Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	10
	86
	Выдача градостроительных планов земельных участков для проектирования объектов капитального строительства

	11
	89
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	12
	82
	Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности